

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตรัง-บ้านนา
ระหว่าง กม.20+000 - กม.20+882 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 21,213.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตรัง-บ้านนา ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง
กม.20+000 - กม.20+882 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 21,213.000 ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,769,609.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญเรือง อัดปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)
7.2 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 อมรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


นายหนอดล คงประดิษฐ์

ร.อ.ชท.(ป) รักษาการแทน ผอ.เขต 11

บุญเรือง อัดปัญญา

11 ธันวาคม 2561 14:21:11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0100 ตอน ศรีบ้านนา ระหว่าง กม.20+000 - กม.20+882 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 21,213.000 ตร.ม.
 วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0100 ตอน ศรีบ้านนา ระหว่าง กม.20+000 - กม.20+882 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 21,213.000 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1.1	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	2086.000	31.26	65,208.36	1.3578	42.44	88,539.91
	2	งานรื้อผิวลาดเอียงเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
	2.1	งานรื้อชั้นทางและท่อระบายน้ำ ทน.....ซม. (SCAFFIGATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด)	ตร.ม.	2086.000	14.63	30,518.18	1.3578	19.86	41,437.58
	2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1	งานพื้นทางชั้นคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	208.000	572.75	119,132.00	1.3578	777.67	161,757.42
3.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานโพรมโกลด์ และเนกโกลด์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2086.000	30.24	63,080.64	1.3578	41.05	85,650.89
	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมโกลด์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	21,213.000	13.72	291,042.36	1.3578	18.62	395,177.31
	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์เนกโกลด์ (TACK COAT)							
	3.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรวด (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	124.000	1,652.93	204,963.32	1.3578	2,244.34	278,299.19
6.1	3.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรวด (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเนกโกลด์)	ตร.ม.	2086.000	199.27	415,677.22	1.3578	270.56	564,406.52
6.2	3.2.2	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรวด ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	21,213.000	272.54	5,781,391.02	1.3578	370.05	7,849,972.72
6.3	3.2.3	งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ซม.							
	4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	767.000	289.09	221,732.03	1.3578	392.52	301,067.75
	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระบบ (YELLOW & WHITE)							
8.1	5	งานจัดการเครื่องนึ่งยางระหว่างกรก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	2,430.24	2,430.24	1.3578	3,299.77	3,299.77
9.1	5.1	งานอุปกรณ์ ขี่ช่างต่าง ๆ							
TOTAL									9,769,609.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานหนักการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0100 ตอน ครึ่ง-บ้านนา ระหว่าง กม.20+000 - กม.20+882 (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 21,213.000
 ตรี.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,086,000	31.26	65,208.36	1.3578	42.44	88,539.91
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,086,000	14.63	30,518.18	1.3578	19.86	41,437.58
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไปรมโค้ต และแม่ทโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	208,000	572.75	119,132.00	1.3578	777.67	161,757.42
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,086,000	30.24	63,080.64	1.3578	41.06	85,650.89

อนุมัติ พนาภ

11 ธันวาคม 2561 11:17:51

